

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน ชลประทาน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านบุตร ตำบลแดงหม้อ อำเภอเชื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานออกแบบ -

เลขที่แบบ -

รายการก่อสร้าง งานซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านบุตร - แสงน้อย

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2564

| ลำดับที่ | รายการ                                 | รวมค่างานต้นทุน<br>( บาท ) | FACTOR - F | รวมค่างานก่อสร้าง<br>( บาท ) | หมายเหตุ                                                                                              |
|----------|----------------------------------------|----------------------------|------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1        | งานซ่อมแซมระบบท่อสูบน้ำ - ส่งน้ำ       | 82,537.00                  | 1.3357     | 110,244.67                   | เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %<br>ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %<br>เงินประกันผลงาน 0.00 %<br>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 % |
|          | รวมเป็นเงิน                            |                            |            | 110,244.67                   |                                                                                                       |
|          | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง                 |                            |            | 110,000.00                   | กำหนดแล้วเสร็จภายใน 30 วัน                                                                            |
|          | ( ตัวอักษร ) หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน |                            |            |                              |                                                                                                       |

ผู้ประมาณการ

( นายคริสโตเฟอร์ สาระวรรณ )

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 123/2564 ลว. 23 ส.ค. 256

( นายคริสโตเฟอร์ สาระวรรณ )

หัวหน้าสำนักปลัด

ประธาน

เห็นชอบ

( นางวรานิตย์ สายทอง )

รองปลัด อบต.แดงหม้อ รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ

( นายฉัตรชัย ทองคำ )

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

กรรมการ

อนุมัติ

( นายอนันต์ ภูพวก )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ

( นายวุฒิสักดิ์ บัวจุม )

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง  
รายละเอียดงานก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง

งานซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านน้อย  
แพสุบน้ำ

จังหวัด อุบลราชธานี

อำเภอ เมืองใน

ตำบล แดงหม้อ

หมู่ที่ 3

นายศรีสวัสดิ์โพธิ์วรรณ สารวรรณ วันที่ 25 สิงหาคม 2564

| ลำดับที่ | รายการ                                      | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรงงาน  |           | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ             |
|----------|---------------------------------------------|-------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|-------------------|----------------------|
|          |                                             |       |       | ราคา/หน่วย       | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |                   |                      |
| 1        | 1. งานซ่อมแซมระบบท่อสูบ - ส่งน้ำ            |       |       |                  |           |            |           |                   |                      |
|          | งานท่อ                                      |       |       |                  |           |            |           |                   |                      |
|          | ท่อริมตลิ่ง ( ต่อตรง )                      |       |       |                  |           |            |           |                   |                      |
|          | - ท่อเหล็ก Ø 300 มม. หน้า 6 มม. ยาว 3.00 ม. | 2.00  | ท่อน  | 8,500.00         | 17,000.00 | -          | -         | 17,000.00         | 6 ม. หน้า 277.79 กก. |
|          | - หน้างานเหล็ก Ø 300 มม. PN 10              | 5.00  | แผ่น  | 1,850.00         | 9,250.00  | -          | -         | 9,250.00          |                      |
|          | - งานทาสีกันสนิมเหล็ก                       | 5.66  | ตร.ม  | 136.52           | 772.70    | -          | -         | 772.70            |                      |
|          | - น๊อตเหล็กชุบสังกะสี                       | 64.00 | ตัว   | 95.00            | 6,080.00  | -          | -         | 6,080.00          |                      |
| 2        | - ประกันยาง Ø 300 มม.                       | 4.00  | แผ่น  | 200.00           | 800.00    | -          | -         | 800.00            |                      |
|          | - เหล็กรัดท่อ                               | 2.00  | ชุด   | 550.00           | 1,100.00  | -          | -         | 1,100.00          | ราคาจากโรงงานเหล็ก   |
|          | ท่อน้ำ ( ระบบดูดน้ำ )                       |       |       |                  |           |            |           |                   |                      |
|          | - ท่อเหล็ก Ø 350 มม. หน้า 6 มม. ยาว 1.00 ม. | 1.00  | ท่อน  | 4,000.00         | 4,000.00  | -          | -         | 4,000.00          | 6 ม. หน้า 259.72 กก. |
|          | - หน้างานเหล็ก Ø 350 มม. PN 10              | 2.00  | แผ่น  | 2,500.00         | 5,000.00  | -          | -         | 5,000.00          |                      |
|          | - ฟุตวาล์วเหล็กหล่อ Ø 350 มม. ฝาตระแกรง     | 1.00  | ตัว   | 24,000.00        | 24,000.00 | -          | -         | 24,000.00         |                      |
|          | - งานทาสีกันสนิมเหล็ก                       | 0.94  | ตร.ม  | 136.52           | 128.60    | -          | -         | 128.60            |                      |
| 3        | - น๊อตเหล็กชุบสังกะสี                       | 32.00 | ตัว   | 95.00            | 3,040.00  | -          | -         | 3,040.00          |                      |
|          | - ประกันยาง Ø 350 มม.                       | 2.00  | แผ่น  | 300.00           | 600.00    | -          | -         | 600.00            |                      |
|          | รวมเป็นค่าก่อสร้าง                          |       |       |                  |           |            |           | 71,771.31         |                      |
|          | ค่าดำเนินการรื้อถอน + ค่าติดตั้ง พร้อมทดสอบ |       |       |                  |           |            |           |                   |                      |
|          | - ค่าเรือพร้อมติดตั้งอุปกรณ์และทดสอบ        | 1.00  | งาน   | -                | -         | 10,765.70  | 10,765.70 | 10,765.70         | คิด 15% ของราคาสู้   |
|          | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                    | 1.00  | ป้าย  |                  |           |            |           |                   |                      |
|          | รวมเป็นค่าดำเนินการก่อสร้างทั้งสิ้น         |       |       |                  |           |            |           | 82,537.00         |                      |
| 4        |                                             |       |       |                  |           |            |           |                   |                      |